
 

 
 
拝啓
日頃
の魅
 
  
 
参

 
出
 
モニ
  

 
 

 
申込

 
支
 
ご注

 
 
 

成田発着 

 
 

旅行会社・航空会社・空港関連業務会社・ホテル・ランドオペ
GDS/CRS会社・貨物代理店・オーストラリア大使館・豪州政

にお勤めの皆様及びそのご家族・ご友人対象 

 

 

２００９年８月―９月 カンタス航空
シドニー/パース モニター料金のご案

 皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚
お世話になっている皆様に対して、オーストラリアのモニター料金を企画致しました。是非この機
力をご体験ください。皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

                                 記 

加資格 標記旅行関連業界にお勤めの皆様及びそのご家族およびご友人 
＊ご本人 及び ご本人と同行する配偶者・お子様・ご両親 及び ご本
＊ご本人と同行するご友人 ２名まで可。 
＊ご本人は外務員証，社員証、ＩＤカード または名刺のコピー （もしくは
  ご家族を同伴される場合には、続柄を証明できる書類 （住民票、健康
  お申込時に添付してください。 

発期間  ２００９年８月１日～９月３０日 

ター料金  （１名様の航空運賃、おとな・こども同額） 
①シドニー   ￥３６，０００  ＝ QF-22/21限定 
②パース   ￥３６，０００  ＝ QF-80/79限定 
  ＊シドニーとパースのオープンジョーは可能ですが、国内線は各

＊上記料金に含まれるもの 
① 成田とシドニー/パース間の国際線往復航空運賃 （エコノミークラ

 
＊上記料金に含まれないもの 

① 空港施設使用料、空港税、航空保険料、燃油サーチャージ等（発券

み方法 添付申込書にご記入の上、ご出発の１週間前までにFAXでお申込ください。規

手配を開始させて頂きます。 なお、電話による問い合わせ並びに残席照会は

のでご了承ください。 

お申込先： （株）キューエイチ・インターナショナル FAX: ０３－５４０１－

払い方法 銀行振込のみとなります。 

意   ① ご出発の１週間前までにファイナルし発券はご入金確認後とさせて
② ファイナル後の変更・取消は１５,０００円申し受けます。 
③ 航空券送付はE-TICKETとさせていただきます。 
④ フリークエント・フライヤー・プログラム（ＦＦＰ）のマイレージ・ポイン

   ⑤ オーストラリア入国に際してＥＴＡＳ（電子渡航許可制度）の取得が必
     QHIにお申込みの際は、パスポートの顔写真のページをコピーして
     １名に付き￥２，０００申し受けます。 

⑥ 主催旅行保険の適用外となります。各自で必要な海外旅行傷害保
  お勧めします。 
２００９年７月吉日 
カンタス航空 
日本地区旅客営業部
レーター・ 
府観光局 

 
内 

くお礼申し上げます。 
会に、オーストラリア 

人及び配偶者のご両親。 

在籍を証明できるもの）、 
保険証等のコピー）を 

自ご手配ください。 

ス) 上記表示の便指定 

時に別途申し受けます。） 

定によりご出発の２８日前より

固くお断りさせていただきます

７７２８ 

いただきます。 

ト対象にはなりません。 
要となります。 
お送り下さい。 

険にご加入されることを 



旅行会社・航空会社・ホテル・ﾗﾝﾄﾞｵﾍﾟﾚｰﾀｰ・ＧＤＳ/CRS会社・貨物代理店・オーストラリア大使館・豪州政府観光局にお勤めの皆様及びご家族・ご友人

特別料金参加申込書

≪ご予約回答書・発券依頼書（ファイナル）兼用≫

1. 新規予約・変更　　（お申し込みの際は太A～Cの中のみご記入下さい）
　A　申込者 身分証明書のコピーを添付して下さい 申込日：　　　月　　　　日 　Issue Date:

　申 込 者 名 　TKT No:

　所属部署名 　お申込先：

事業所所在地 　株式会社キューエイチ・インターナショナル

送付先
メールアドレス

　業務部予約課　FAX: ０３‐５４０１‐７７２８

　TEL/FAX

　B　参加者名 姓　（ローマ字） 名　 性別（ローマ字） 年齢 続柄 証明書　②

1 MR / MS

2 MR / MS

3 MR / MS

4 MR / MS

C　希望フライト 便名 区　間 第一希望日 回答欄　③ 第二希望日 回答欄　③ 料金

　往路 ＱＦ

　復路 ＱＦ

ETAS(電子渡航許可）をご希望の方はお一人様￥2０００で承りますのでパスポートの氏
名、生年月日、旅券番号、失効日等（顔写真のページ）のページをお送り下さい。

日本国内空港施設使用料/航空保険料

並びに　豪州出国税等

ETASを 希望する　　･　　希望しない 合計　（１名様あたり）

ETAS代理申請料
QHI使用欄 PNR: 請求金額合計　④

２．　QHIからの回答
　１．書類不備です。上記②の証明証を至急ご送付下さい。

　２．残念ながら満席でお受けできません。出発日を再考の上、もう一度お申し込み下さい。

　３．上記のとおり予約いたしました。　（上記③の欄をご確認下さい）

　　　下記の要領で発券依頼（ファイナル）・お支払い・お受け取り下さい。

３．　発券依頼（ファイナル）から航空券のお受け取りまで
　発券依頼 本紙にお受け取り希望日をご記入の上、当社にファックスして下さい。

　お支払い方法

銀行振込み 上記④の金額をご面倒ですがPNR   をご記入の上，下記銀行口座にお振込み下さい。

振込み先　： UFJ銀行　浜松町支店　普通口座　１０３１６３８　口座名: （株）キューエイチ・インターナショナル

振込み予定日 月 日

*振込み手数料はお客様にてご負担願います。

カード決済 下記へご記入下さい。

カードホルダー名

カード種類＆番号 有効期限 ＭＭ ＹＹ

*第一希望でお取り出来た場合は即発券となりますので、ご注意ください。

成田発着

Aug.-Sep.2009


